



PRESSMEDDELANDE 2007-12-05

Axfood förvärvar PrisXtra

Axfood har idag tecknat avtal om förvärv av PrisXtra som är ett familjeägt bolag med fem butiker och en internetbutik i Stockholmsområdet med en sammanlagd årsomsättning på cirka 700 miljoner kronor.

”Det här är ett viktigt steg för Axfood. Genom förvärvet får vi ett tredje butikskoncept vid sidan om Willys och Hemköp och vi stärker avsevärt vår ställning i det köpstarka Stockholmsområdet”, säger Anders Strålman, vd, Axfood. ”Det ger synergier inom såväl inköp som IT och administration”.

Sedan starten 1991 har PrisXtra skapat ett starkt varumärke och en framgångsrik butikskedja på Stockholmsmarknaden. Affärsidén bygger på ”att ge alla Stockholmare den mest upplevelserika och trendiga matupplevelse till lägsta pris”. Detta ligger väl i linje med Axfoods intention att utveckla och driva framgångsrika matkoncept som vilar på tydliga och attraktiva kunderbudanden.

Axfood kommer att fortsätta driva PrisXtra som ett eget bolag inom Axfood koncernen och Magnus Lundin kommer att kvarstå som bolagets vd. Samtliga anställda kommer att erbjudas fortsatt anställning.

PrisXtra Förvaltning AB har räkenskapsår september – augusti och den preliminära omsättningen för det räkenskapsår som slutar 2007-08-31 uppgick till 706 miljoner kronor. Den preliminära balansomslutningen var 146 miljoner kronor och genomsnittligt antal anställda var 243.

Övertagande av butikerna planeras till januari 2008 och är avhängigt av att Konkurrensverket lämnar förvärvet utan åtgärd. Parterna är överens om att av kommersiella skäl ej offentliggöra köpeskillingen.

”Jag är glad för PrisXtras skull. PrisXtra är för närvarande Sveriges framgångsrikaste storstadskoncept och försäljningen till Axfood ger PrisXtra enorma möjligheter att växa i framtiden. Det är extra roligt att jag och mina bröder har fått förtroendet att fortsätta utveckla företaget tillsammans med Axfood som ny ägare” säger Magnus Lundin, vd PrisXtra.

För ytterligare information, kontakta:

Anders Strålman, vd och koncernchef Axfood AB, 0708-37 88 37

Karin Hygrell-Jonsson, finansdirektör Axfood AB, 0706-62 69 70

Axfood AB bedriver detaljhandel med de helägda butikskedjorna Hemköp, Willys och Willys hemma, cirka 220 butiker, samt partihandel inom Dagab och Axfood Närlivs. Därutöver samverkar Axfood med ett stort antal handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan men också under varumärken som Handlar'n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med över 500 handlarägda butiker. Axfood är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Nordiska Listan, Large Cap. Huvudägare är Axel Johnson AB med cirka 46 procent av aktierna.